CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 071, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025. EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

Categoria: Concursos Públicos
Data de Publicação: 19 de fevereiro de 2025
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, faz saber os candidatos convocados pelos Editais n° 016, de 27 de janeiro de 2025 e nº
043, de 10 de fevereiro de 2025, que estão DESCLASSIFICADOS conforme item 13.3 do Edital de Abertura nº
001/2019 do Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME
AUXILIAR DE DISCIPLINA JORGE EZEQUIEL SARAIVA TRINDADE
AUXILIAR DE DISCIPLINA GRAZIELA DALSOTO DOS SANTOS
PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL
– ANOS INICIAIS JAQUELINE BEKER DA SILVEIRA SIMON

Capão da Canoa, 19 de fevereiro de 2025.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/17711/Gmo48GMPtHZRLSx5jsqIkQSvc1UoyQnW.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/17711/Gmo48GMPtHZRLSx5jsqIkQSvc1UoyQnW.pdf